
Мэр города Благовещенска  
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 
 

О внесении изменений в Состав организатора публичных слушаний по 
проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

Правила благоустройства территории муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденный постановлением мэра  

города Благовещенска от 25.06.2024 № 71  
 
 
 
 
 
 
 

 
В целях организации эффективной работы состава организатора 

публичных слушаний  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав организатора публичных слушаний по 
проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 
благоустройства территории муниципального образования города 
Благовещенска, утвержденный постановлением мэра города Благовещенска 
от 25.06.2024 № 71, изложив его в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 
 

 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1] 
  



2 

 Приложение  
к постановлению администрации 
города Благовещенска 
от «___» ______ 2024 года № ____ 
 

 
Состав организатора  

публичных слушаний по проведению публичных слушаний по проекту 
внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального 

образования города Благовещенска 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. и должность члена 
организатора 

Ф.И.О. и должность лица, имеющего право 
замены члена организатора (с правом 

подписи) 
1 Рудненок В.А. – заместитель мэра 

города Благовещенска  
 

2 Белоусов А.В. – начальник управления 
жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Благовещенска  

Блехарский В.А. – заместитель начальника  
управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города 
Благовещенска 

3 Нужнова О.А. – руководитель сектора 
отдела планирования развития 

территории управления архитектуры и 
градостроительства администрации 

города Благовещенска  

 

4 Маза Е.С. – заместитель начальника 
правового управления администрации 

города Благовещенска   

Погосян Н.И. – начальник экспертно-
правового отдела правового управления 
администрации города Благовещенска  

5 Семенов А.Б. – консультант отдела 
административно-технического 
контроля управления жилищно-

коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска  

Вивдич Ю.Н. – консультант отдела 
административно-технического контроля 

управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города 

Благовещенска 
6 Беляцкая И.Ю. – начальник отдела по 

благоустройству города управления 
жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Благовещенска 

Плисов И.В. – руководитель сектора отдела 
благоустройства управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации 
города Благовещенска 

7 Скуратович Е.В. – начальник отдела 
правовой и кадровой работы 

управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города 

Благовещенска 

Вивдыч К.Н. – консультант отдела 
правовой и кадровой работы управления 

жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Благовещенска 

8 Слепцов С.С. – начальник 
административного отдела правового 

управления администрации города 
Благовещенска  

 


